Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ: 46.313.714/0001-50 

Contratado: CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas 
LTDA – CNPJ: 07.056.558/0001-38 

Contrato Administrativo nº 036/2021, assinado em 22 de outubro de 2021. 

Valor total: R$17.100,00 (dezessete mil e cem reais) 
Vigência: 06 (seis) meses – até 22/04/2022, o início dos trabalhos será a partir da data de 

expedição da OIS - Ordem de Início de Serviços tendo a sua vigência de 03 (três) meses e 

poderá, a critério da Prefeitura Municipal de Itirapina com as devidas justificativas,